
UCHWAŁA NR XXXVIII/205/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 40.160 zł, zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 

9.150 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.  Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 68.510 zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

32.550 zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 13.350 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                    

25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                    

25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 1 z 15



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/205/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 14 grudnia 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 9 150 X

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 9 150 X

750 Administracja publiczna 6 000 X
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000 X

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 18 658 X

0020

0340

0360

0410
0910

Wpływy z podatku dochodowego od 
osób prawnych
Wpływy z podatku od środków 
transportowych
Wpływy z podatku od spadków 
i darowizn
Wpływy z opłaty skarbowej
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat

12 379

1 463

3 959
505

352

X

X

X
X

X
801 Oświata i wychowanie 123 X

0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

45
78

X
X

852 Pomoc społeczna 7 500 X
0690 Wpływy z różnych dochodów 7 500 X

855 Rodzina  7 500 X
2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 7 500 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 379 X

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 379 X
Ogółem 49 310 X

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 2 z 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/205/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 14 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa X 3 032
Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami 
i nieruchomościami X 3 032
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe X 3 032

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000 X
Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne 2 000 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 2 000 X

801 Oświata i wychowanie 36 828 29 518
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 25 310 X
Wydatki bieżące:
·świadczenia na rzecz osób fizycznych
·wynagrodzenia i pochodne

3 165
22 145

X
X

Rozdz. 80104 - przedszkola 8 668 X
Wydatki bieżące:
·dotacje na realizację zadań bieżących 8 668 X
Rozdz. 80110 - gimnazja X 8 000
Wydatki bieżące:
·wynagrodzenia i pochodne X 8 000
Rozdz. 80113 - dowożenie uczniów do 
szkół X 18 668
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe X 18 668
Rozdz. 80150 - realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 2 850  2 850
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe
Wydatki majątkowe:
·wydatki majątkowe własne

X

2 850

2 850

X
852 Pomoc społeczna 15 000 X

Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 
15 000 X

Wydatki bieżące:
·zadania statutowe
Wydatki majątkowe:
·wydatki majątkowe własne

4 500

10 500

X

X

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 3 z 15



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 032 X
Rozdz. 90004 - utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 3 032 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 3 032 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 25 000 X
Rozdz. 92109 - domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 25 000 X
Wydatki bieżące:
·dotacje na realizację zadań bieżących 25 000 X
Ogółem 81 860 32 550

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 4 z 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/205/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 14 grudnia 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 R.

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

L
p.

Dzi
ał Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2017 (7+8+9+

10)
dochody 
własne 

kredyty
i pożyczki

środk
i 

poch
odząc

e
z 

innyc
h  

źróde
ł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010
Budowa wodociągu we wsi 
Drzewoszki wraz 
z opracowaniem PT

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Razem 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0 0 0

2 400 40002

Dotacja celowa inwestycyjna 
na zakup agregatu 
pompowego do szybu studni 
głębinowej. 

16 187,00 16 187,00 16 187,00 0 0 0 Samorządowy 
Zakład Budżetowy

Razem 16 187,00 16 187,00 16 187,00 0 0 0

3 600 60004 Dotaja celowa na zakup 
autobusu po odbudowie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0 0 0 Samorządowy 

Zakład Budżetowy

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 5 z 15



4 600 60014
Dotacja do modernizacji 
dróg powiatowych 
Nr 2102 E, 2120E i 2109E 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0 Powiat Kutnowski

5 600 60016

Modernizacja skrzyżowania 
z ruchem okrężnym przy ul. 
Pl. 29  Listopada w Żychlinie 
wraz z opracowaniem 
PT                                    

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

6 600 60016
 Modernizacja drogi we wsi 
Orątki  Górne wraz 
z opraowaniem PT 

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

7 600 60016

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w m. Grabie - 
Oleszcze

473 050,00 473 050,00 473 050,00 0 0 0 Gmina Żychlin

8 600 60016

Modernizacja nawierzchni 
drogi ul. Dobrzelińskiej 
w Żychlinie wraz 
z opracowaniem 
uproszczonej dokumentacji 
technicznej

350 300,00 350 300,00 350 300,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Razem 1 592 350,00 1 592 350,00 1 592 350,00 0 0 0

9 700 70001

Dotacja celowa inwestycyjna 
na wykonanie elewacji 
frontowej budynku przy ul. 
Narutowicza 59 w Żychlinie.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0 0 0
Samorządowy 
Zakład 
Budżetowy 

10 700 70005

Zakup nieruchomości 
stanowiącej działkę gruntu 
nr ew. 849 o pow. 9290 m2 
zabudowaną budynkiem 
mieszkalnym 
wielorodzinnym – roczna 
rata

249 000,00 249 000,00 249 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Razem 259 000,00 259 000,00 259 000,00 0 0

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 6 z 15



11 750 75023
Zakup kserokopiarki dla 
potrzeb Urzędu Gminy 
w Żychlinie

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 0 0 Gmina Żychlin

12 750 75023
Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
Urzędu Gminy Żychlinie 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin 

13 750 75023 Zakup kosiarki dla potrzeb 
Urzędu Gminy w Żychlinie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

14 750 75023
Utwardzenie terenu działki 
budowlanej przy Urzędzie 
Gminy w Żychlinie

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Razem 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0 0 0

15 801 80101
Modernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Żychlinie. 

47 792,00 47 792,00 47 792,00 0 0 0
Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Żychlinie          

16 801 80101
Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Grabowie       

105 800,00 105 800,00 105 800,00 0 0 0

Szkoła 
Podstawowa 
w Grabowie           
    

17 801 80101

Zakup sprzętu 
komputerowego  dla 
potrzeb Szkoły 
Podstawowej 
Nr 2 w Żychlinie - 
pracownia komputerowa.  

30 000,00
+ 3 000,00
33 000,00

30 000,00
+ 3 000,00
33 000,00

30 000,00
+ 3 000,00
33 000,00

0 0 0
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 2 w Żychlinie  
      

18 801 80101

 Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
Szkoły Podstawowej 
w Grabowie - pracownia 
komputerowa 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0 0 0
Szkoła 
Podstawowa 
w Grabowie

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 7 z 15



19 801 80101

Zakup interaktywnego 
monitora dotykowego dla 
potrzeb Szkoły 
Podstawowej 
Nr 2 w Żychlinie

6 500,00
- 3 000,00

3 500,00

6 500,00
- 3 000,00

3 500,00

6 500,00
- 3 000,00

3 500,00
0 0 0

 Szkoła 
Podstawowa 
Nr 2 w Żychlinie  

20 801 80101

Utwardzenie działki 
budowlanej nr ewid. 70 przy 
Szkole Podstawowej 
w Grabowie

72 600,00 72 600,00 72 600,00 0 0 0
Szkoła 
Podstawowa 
w Grabowie

21 801 80101
Wymiana stolarki okiennej 
w Szkole Podstawowej 
w Grabowie

27 400,00 27 400,00 27 400,00 0 0 0
Szkoła 
Podstawowa 
w Grabowie

22 801 80101

Wykonanie kanalizacji 
deszczowej przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 
w Żychlinie

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0 0 0

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Żychlinie            
                 

23 801 80101

Utwardzenie działki 
budowlanej nr ewid. 
1167 przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Żychlinie

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 0 0

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 
w Żychlinie            
                 

24 801 80104

Modernizacja instalacji 
centralnego ogrzewania 
w Przedszkolu 
Samorządowym 
Nr 1 w Żychlinie 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0 0 0
Przedszkole 
Samorządowe 
Nr 1 w Żychlinie

25 801 80104

Modernizacja instalacji 
przeciwpożarowej 
w Przedszkolu 
Samorządowym nr 
1 w Żychlinie

8 550,00 8 550,00 8 550,00 0 0 0
Przedszkole 
Samorządowe 
Nr 1 w Żychlinie 

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 8 z 15



26 801 80110

Modernizacja budynku 
Zespołu Szkół 
Nr 1 w Żychlinie dotycząca 
krycia dachu papą 
termozgrzewalną wraz 
z wymianą włazów 
dachowych w klasie 
wytrzymałości ogniowej min. 
EI - 15 oraz prace 
przygotowawcze zwiazane 
z przeniesieniem Szkoły 
Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie do budynku 
Zespołu Szkół 
Nr 1.                                      

51 371,00 51 371,00 51 371,00 0 0 0 Zespół Szkół 
Nr 1 w Żychlinie

27 801 80101
Zakup kserokopiarki do 
Zespołu Szkół 
Nr 1 w Żychlinie 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 0 0 Zespół Szkół 
Nr 1 w Żychlinie

28 801 80148

Zakup obieraczki do 
ziemniaków dla potrzeb 
stołówki przy Szkole 
Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 0 0
Szkoła 
Podstawowa 
Nr 1 w Żychlinie

29 801 80150

Zakup sprzętu 
komputerowego dla 
potrzeb uczniów 
niepełnosprawnych Szkoły 
Podstawowej 
Nr 1 w Żychlinie

0
+ 2 850,00

2 850,00

0
+ 2 850,00

2 850,00

0
+ 2 850,00

2 850,00
0 0 0

Szkoła 
Podstawowa Nr 1
 w Żychlinie

Razem

659 513,00
 + 3 000,00
- 3 000,00
+ 2 850,00
662 363,00

659 513,00
 + 3 000,00
- 3 000,00
+ 2 850,00
662 363,00

659 513,00
 + 3 000,00
- 3 000,00
+ 2 850,00
662 363,00

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 9 z 15



30 852 85219

Dostawa oraz montaż 
instalacji klimatyzatorów 
w pomieszczeniach Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żychlinie

38 130,00 38 130,00 38 130,00 0 0 0

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Żychlinie

31 852 85219

Zakup sprzętu 
komputerowego  dla 
potrzeb Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żychlinie 

4 000,00
+ 10 500,00

14 500,00

4 000,00
+ 10 500,00

14 500,00

4 000,00
+ 10 500,00

14 500,00
0 0 0

Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Żychlinie

Razem
42 130,00

+ 10 500,00
52 630,00

42 130,00
+ 10 500,00

52 630,00

42 130,00
+ 10 500,00

52 630,00
0 0 0

32 900 90001

Budowa kanalizacji 
sanitarnej z częściową 
wymianą wodociągu w ul. 
Żeromskiego 
i opracowaniem PT. 

10 000 10 000 10 000 0 0 0 Gmina Żychlin

33 900 90015
Budowa oświetlenia 
ulicznego w Sołectwie 
Pasieka gm. Żychlin

36 466,00 36 466,00 36 466,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Razem 46 466,00 46 466,00 46 466,00 0 0 0

34 921 92109
Termomodernizacja 
Żychlińskiego Domu Kultury 
z wykorzystaniem OZE

3 069 912,10
 

3 069 912,10
 

19 765,36 1 974 124,00 0 1 076 022,74 Gmina Żychlin

35 921 92109

Modernizacja pomieszczeń 
budynku Żychlińskiego 
Domu Kultury wraz 
z przebudową przyłączy 
wodociągowych

65 100,00 65 100,00 65 100,00 0 0 0 Gmina Żychlin

36 921 92109
Rewitalizacja zieleni 
i infrastruktury drogowej przy 
Żychlińskim Domu Kultury

37 700,00 37 700,00 37 700,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 10 z 15



37 921 92109
Zakup kserokopiarki dla 
potrzeb Żychlińskiego Domu 
Kultury

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0 0 0 Żychliński Dom 
Kultury

38 921 92109 Modernizacja świetlicy 
wiejskiej we wsi Czesławów 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin 

39 921 92116

Przebudowa odwodnienia 
budynku Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej 
w Żychlinie                            
                     

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0 0 0

Mejsko-Gminna 
Biblioteka 
Publiczna
 w Żychlinie

40 921 92195
Budowa obiektu małej 
architektury na terenie parku 
przy ul. Kościuszki

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0 0 0 Gmina Żychlin

Razem 3 275 212,10 3 275 212,10 2 250 65,36 1 974 124,00 0 1 076 022,74

OGÓŁEM

6 277 358,10
+ 3 000,00
- 3 000,00
+ 2 850,00

+ 10 500,00
6 290 708,10

6 277 358,10
+ 3 000,00
- 3 000,00
+ 2 850,00

+ 10 500,00
6 290 708,10

3 227 211,36
+ 3 000,00
- 3 000,00
+ 2 850,00

+ 10 500,00
3 240 561,36 

1 974 124,00 0 1 076 022,74

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 11 z 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVIII/205/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 14 grudnia 2017 r.

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2017 R.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
przedmiotowej Kwota dotacji celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

16 187,00

400 40002
Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

512 500,00 64 000,00
600 60004

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

100 000,00
600 60014

Starostwo Powiatowe              
w Kutnie

354 000,00 10 000,00
700 70001

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

Samorządowy Zakład 
Budżetowy w Żychlinie

752 870,00 3 500,00
921 92109

Żychliński Dom Kultury Żychliński Dom Kultury

417 600,00 40 000,00

921 92116 Miejsko - Gminna 
Biblioteka Publiczna 
w Żychlinie

Miejsko - Gminna Biblioteka 
Publiczna w Żychlinie

Razem 1 170 470,00 866 500,00 233 687,00

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

135 068,00 2 289,87

801 80101
Społeczna Szkoła 
Podstawowa w Orątkach

Społeczna Szkoła Podstawowa 
w Orątkach

105 668,00
801 80104

Społeczne Przedszkole 
w  Orątkach

801 80150 74,99

801 80195 25 000,00

851 85153 11 000,00

851 85154 63 000,00

851 85195 12 500,00

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 12 z 15



852 85295 13 000,00

854 85412 13 500,00

900 90095 5 000,00

921 92195 15 000,00

926 92605 52 000,00

Razem 240 736,00 0,00 212 364,86

Ogółem 1 411 206,00 866 500,00 446 051,86

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 13 z 15



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/205/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 § 0870 - kwota 9.150 zł - ponadplanowe dochodu uzyskane z tytułu sprzedaży

składników majątkowych gminy (sprzedaż nieruchomości).

Dz. 750 § 0750 - kwota 6.000 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za

usługę promocyjno - reklamową podczas towarzyskiego meczu siatkówki między drużynami

Polski a Ukrainą.

Dz. 756 § 0020 - kwota 12.379 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływów

udziałów Gminy w podatku dochodowym od osób prawnych.

Dz. 756 § 0340 - kwota 1.463 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływu

podatku od środków transportowych od osób fizycznych.

Dz. 756 § 0360 - kwota 3.959 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływu

podatku od spadków i darowizn.

Dz. 756 § 0410 - kwota 505 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat opłaty

skarbowej.

Dz. 756 § 0910 - kwota 352 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek

od nieterminowego regulowania należności podatkowych.

Dz. 801 § 0920 - kwota 45 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu odsetek od

środków finansowych na rachunku bankowym Szkoły Podstawowe Nr 1 w Żychlinie.

Dz. 801 § 0970 - kwota 78 zł - ponadplanowe dochody uzyskane przez Szkołę

Podstawową Nr 1 w Żychlinie z tytułu prowizji podatku dochodowego od osób fizycznych.

Dz. 852 § 0690 - kwota 7.500 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu dokonania

opłat za pobyt w Domach Pomocy Społecznych.

Dz. 852 § 2360 - kwota 7.500 zł - zwiększono plan dochodów, w związku z błędnym

zaklasyfikowaniem dochodów z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu

alimentacyjnego oraz ponadplanowymi dochodami uzyskanymi z tytułu zwrotu wypłaconych

w latach poprzednich zaliczek alimentacyjnych.

Dz. 900 § 0640 - kwota 379 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty kosztów

upomnień (opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi).

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 14 z 15



Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 3.032 zł - zmniejszono plan wydatków bieżących

przeznaczonych na realizację zadań statutowych w zakresie zapłaty czynszu za lokal

mieszkalny we wspólnocie mieszkaniowej.

Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 2.000 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących

przeznaczonych na zapłatę ubezpieczeń samochodów p.poż Ochotniczych Straży Pożarnych.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 3.165 zł - zabezpieczono środki finansowe na wypłaty

dodatków wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli Szkoły Podstawowej w Grabowie.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 22.145 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia

środków na wypłaty wynagrodzeń dla nowo zatrudnionych nauczycieli w szkołach

podstawowych, zwiększono plan wydatków bieżących przeznaczonych na wynagrodzenia

i pochodne.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 8.668 zł - zwiększono plan wydatków bieżących, w związku

z dokonaniem wyliczenia należnej rocznej kwoty dotacji dla Społecznego Przedszkola

w Orątkach za 2017 r.

Dz. 801 rozdz. 80113 - kwota 18.668 zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków na

realizacje zadań statutowych przeznaczonych na dowożenie uczniów do szkół.

Dz. 801 rozdz. 80150 - kwota 2.850 zł - dokonano przeniesień między grupami wydatków

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały, w związku z koniecznością zakupienia sprzętu

komputerowego dla 2 uczniów niepełnosprawnych.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 4.500 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia

środków finansowych na opłatę za energię elektryczną i cieplną, zwiększono plan wydatków

bieżących na przeznaczonych na realizację zadań statutowych.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 10.500 zł - zwiększono plan wydatków majątkowych

własnych przeznaczonych na zakup trzech jednostek komputerowych wraz

z oprogramowaniem.

Dz. 900 rozdz. 90004 - kwota 3.032 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących

przeznaczonych na zakup nasadzeń i krzewów niezbędnych do zagospodarowania terenów

zielonych.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 25.000 zł - zwiększono plan dotacji podmiotowej dla

samorządowej instytucji kultury na działalność Żychlińskiego Domu Kultury.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 6455FAC9-6036-4326-9B35-1E68300EEE54. Podpisany Strona 15 z 15




